REPUBLIKA E"suawémsé )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. !Dﬁbl‘ Prot. Vioré mé, A\L_.0¢. 2021

VENDIM
Nr. 24, daté 11. 06. 2021

PER
MIRATIMIN E KRITEREVE PER PROCEDUREN E PUNESIMIT E PERSONELIT
ADMINISTRATIV PER POZICIONIN E PUNES “MIREMBAJTES” PRANE
SEKTORIT TE SHERBIMEVE Ni DSHM

Né mbéshtetje t& nenit 49 pika 1 gérma f, t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 40,
pika 3 gé€rma e, nenit 52 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar

shkres€s nr. 952 prot, daté 03. 06. 2021 t& Admininstratorit t& UV-s&, né mbledhjen e datés
11.06.2021 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin e Administratorit, pér kriteret pér pozicionin e liré t& punés
personel adminnistrativ “Mirémbajtés”, né Sektorin e Shérbimeve, Drejtoria e
Shérbimeve Mbéshtetése sipas shkresés nr. 952 prot, daté 03. 06. 2021 (kriteret
bashkélidhur).

2. Ngarkohet Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér hapjen dhe ndjekjen
¢ procedurés sé punésimit pér pozicionin e punés “Mirémbajtés”.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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PROPOZIM PER KRITERET E PUNESIMIT

Pér vend té liré né Drejtoriné e Shérbimeve Mbéshtetése prané Sektorit t&
Shérbimeve

MIREMBAJTES NE SEKTORIN E SHERBIMEVE NE DREJTORINE E
SHERBIMEVE MBESHTETESE (NJE VEND I LIRE) SI ME POSHTE:

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin si mé sipér éshté:

Mirémban ambjentet mésimore dhe jo mésimore, konstatimin dhe riparimin e démeve
pér miréfunksionimin e punés né institucion.

Kritere € pérgjithshme qé duhet t& plotésoj/né kandidati/ét

o TE jeté shtetas shqiptar/e

e TE zotérojé gjuhén shqipe, t& shkruar dhe t& folur;

o TE ket€ zotési t& ploté pér t& vepruar;

e TE jeté i afté nga ana shéndetsore pér t& kryer detyrén pérkatése;

o TE zotéroj€ aft€sité e nevojshme profesionale pér vendin e pungs pér & cilin
konkuron;

o T€ ket¢ aftésin€ e punés né grup dhe t& komunikimit etiko- profesional me
koleggt dhe eprorét;

e T& mos jeté i dénuar me vendim t& formés s& preré € Gjykatés pér kryerjen e njé
vepre penale si dhe 8 mos jeté person nén hetim;

o Kandidati nuk duhet t& keté patur background negativ né eksperiencat e
mé&parshme n€ puné dhe t& mos jené marré ndaj tij masé disiplinore “largim nga
puna™

e T€ mos jeté n€ proces gjyqésor me Universitetin “Ismail Qemali™ Vioré;

e TE mos keté vepruar ose propaganduar n& drejtim t& prishjes s& imazhit t&
universitetit dhe autoriteteve drejtuese t& UV-sg, né median vizive dhe/apo t&
shkruar, rrjetet sociale etj.

Kritere t€ vecanta qé duhet té plotésoj/né kandidati/ét

e T& keté mbaruar minimalisht arsimin e mesém.

» Eksperienca t&€ mé&parshme t&€ punés né fushén e kérkuar pérbén avantazh.
o Preferohet t& jet& banor né qytetin e Vlorés.

Dokumentacioni i kérkuar

» Formulari i aplikimit i plotgsuar nga aplikanti. Gjendet n& adresén
www.univlora.edu.al ;

Jetéshkrim/ CV;

Diploma e shkollés s& mesme (kopje e noterizuar);

Libreza e punés (origjinale ose kopje t& noterizuar);

Raport mjekésor pér aftésing né& pung, 1éshuar 3 muajt e fundit (origjinal);
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» Vértetim i gjendjes gjygésore (dokument origjinal i l€shuar nga Ministria e
Drejtésisé, Gjykata e Rrethit Gjyqésor dhe Prokuroria e Rrethit Gjyqésor);
» Fotokopje t€ kartés s¢ identitetit ID;

Shénim:

Diplomat, certifikatat, gradat dhe titujt e fituar né institucione té huaja arsimore, 1é
shogérohen me gertifikatén e njehsimit, bazuar né nenin 92 té Ligjit nr. 80/2015, “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e Arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”.

Ményra e aplikimit
Dokumentat duhet t& dorézohen vetém népérmjet shérbimit postar né adresén:

- Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré,
Lagjja. “Pavarésia”, Rr. “Kosova” 9400 Vlorg,
Shqipéri.

- Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore

- Pér pozicionin:“Mirémbajtés” prané Sektorit
té Shérbimeve né DSHM

Afati pér aplikim

v Afati pér té aplikuar &éshté 2 dy (javé) kalendarike. Ky afat fillon nga data e
nesérme e publikimit t& njoftimit né& &eb-site zyrtar t& Universitetit “Ismail
Qemali” Vloré: g€&.univlora.edu.al.
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